
&
V

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ 4

І' { 'Л і т

\ 1 **;•
НАКАЗ

|  .  " ‘ і 1 *  | С

^ 6 '  ^  ‘м. Одеса №01-02 - '/-/р

Про встановлення розмірів плати за послуги 
які надаються фізичним та юридичним особам, 
щодо навчання студентів денної та заочної 
форми навчання вступу 2023 р.

Керуючись ст. 73 Закону України «Про вишу освіту», постановою 
Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 року № 796 “Про затвердження 
переліку платних посі̂ т>, які можуть надаватися навчальним закладом, іншими 
установами та закладами системи освіти, що належать до державної і 
комунальної форми власності”, спільним наказом Міністерства освіти і науки 
України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 
23.07.2010 р. № 736/902/758 %

Ь 4> •

НАКАЗУЮ:
^

1. Встановити з 01 вересня 2023 року наступні розміри плати за послуги 
які надаються фізичним та юридичним особам, щодо навчання студентів денної 
та заочної контрактної форми навчання вступу 2023 року згідно з Додатком 1. 
(Додаток 1 додається).

■! І І 
Підстава: рапорт начальника планово-фінансового відділу. -

Ч
і;:

Ректор Олександр НАЗАРЕНКО

І
ті



Ректор/ ^ ^ ^ \ \  о У ь ф щ  НАЗАРЕНКО

Розміри плати за послуги які надаються фізичним та д^)і^/ичним особам, їікхао навчання студентів
денної та заочної форми навчання всчуну 202^ $У / 

__________________________________ ДЕННА Ф О Р Ш ^ / н * __________

Шивр Спеціальність

бакалавр
скорочена форма* магістр

Вартість за 
перший рік 
навчання

Всього за 
весь період 
навчання 
(4 роки)

Вартість за 
весь період 
навчання 

(скорочена 
форма 

навчання)

Вартість за 
перший рік 
навчання

Всього за весь 
період 

навчання 
(1 рік 4 міс.)

11 Освітні, педагогічні науки 26580 38275

51 Економіка* 24950 109781 53227 29910 43070
53 Психологія 18950 83381
54 Соціологія* 24950 109781 53227 30950 44568
61 Журналістика* 25450 111979 54293
73 Менеджмент* 24950 109781 53227 32550 46872
75 Маркетинг 24950 109781

121 Інженерія програмного 
забезпечення* 31500 138600 67200 39500 56880

122 Комп’ютерні науки* 31500 138600 67200

123 Комп’ютерна інженерія* 31500 138600 67200

125 Кібербезпека та захист 
інформації* 31500 138600 67200 39500 56880

126 Інформаційні системи та 
технології* 31500 138600 67200

171 Електроніка* 22950 100980 48960 31950 46008

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка* 22950 100980 48960 31950 46008

174
Автоматизація, комп’ютерно- 

інтегровані технології та 
робототехніка*

22950 100980 48960 31950 46008 і

175 Інформаційно-вимірювальні
технології* 22950 100980 48960 31950 46008

176 Мікро- та наносистемна 
техніка* 22950 100980 48960

275 Транспортні технології 
(за видами)* 22950 100980 48960

281 Публічне управління та 
адміністрування 24950 109781

291
Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
24950 109781



ЗАОЧНА ФОРМА

Шифр Спеціальність

бакалавр
магістрскорочена форма*

Вартість за 
перший рік 
навчання

Всього за 
весь період 
навчання

Вартість за 
весь період 
навчання 

(скорочена 
форма 

навчання)

Вартість 
за перший 

рік 
навчання

Всього за 
весь період 
навчання 

(1 рік 4 міс.)

11 Освітні, педагогічні науки - 17950 26566
51 Економіка* 11350 62426 36888 17950 26566
54 Соціологія - 13500 19980
53 Психологія 11350 62426
61 Журналістика* 15200 83600 49400
73 Менеджмент* 11450 62974 37212 17950 26566
75 Маркетінг* 11450 62974

121 Інженерія програмного 
забезпечення* 14950 82226 48588 17950 26566

122 Комп’ютерні науки* 14950 82226 48588
123 Комп’ютерна інженерія* 14950 82226 48588

125 Кібербезпека та захист 
інформації* 14950 82226 48588 17950 ^  26566

126 Інформаційні системи та 
технології* 14950 82226 48588

171 Електроніка 13200 72600

172 Телекомунікації та 
радіотехніка* 15360 84480 49920 20240 29955

174
Автоматизація, комп’ютерно- 

інтегровані технології та 
робототехніка*

13200 72600 28050 15950 23606

175 Інформаційно-вимірювальні
технології* 13200 72600 28050 18700 27676

275 Транспортні технології (за 
видами)* 13200 72600 28050

*  бакалавр та скорочена форма навчання
2. Для студентів денної форми навчання вступу 2023 року з підготовки бакалавра:
Додаткова оплата за навчання у групах з викладанням всіх навчальних дисциплін англійською мовою:

172 - Електронні комунікації та радіотехніка
121 - Інденерія програмного забезпеченнч
122 - Комп'ютерні науки 
125 - Кібербезпека та захист інформації
Додаткова оплата за навчання у групах з викладанням всіх дисциплін 
англійською мовою підготовки магістра

Заочна форма навчання (друга освіта):
051 - Економіка підприємства 
073 - Менеджмент 

Бакалавр 
Магістр

11100.0 грн.
11870.0 грн.
11870.0 грн.
11870.0 грн.

11870,0 грн.

9660,0 грн. 
17100,0 грн.

Начальник ПФВ Світлана ГРАНАТУРОВА


